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Białystok, 13.05.2025  
 

 

K O M U N I K A T  K O Ń C O W Y  

FINAŁU WOJEWODZKIEGO  

IGRZYSK DZIECI W STRZELECTWIE 

 
Treść komunikatu: 1. Metryczka zawodów 

   2. Klasyfikacja drużynowa 

   3. Wyniki drużynowe i indywidualne 
 

Ad. 1 . Metryczka zawodów 
 

Dnia 25 kwietnia 2025 roku na strzelnicy UKS Kaliber w Białymstoku odbyły się IGRZYSKA DZIECI 

W STRZELECTWIE SPORTOWYM. Zawody rozegrano jako bezpośredni Finał Wojewódzki, 

w którym wzięło udział 10 3-osobowych zespołów dziewcząt (30 zawodniczek)  

oraz 9 3-osobowych zespołów chłopców (27 zawodników).  

Uroczystego podsumowania zawodów dokonał Prezes UKS „Kaliber” w Białymstoku Pan Włodzimierz 

Aleksiejuk oraz Wiceprezes PW SZS Pan Marek Sadowski. Na zakończenie zostały wręczone medale, puchary 

i dyplomy najlepszym drużynom oraz medale za zwycięstwa indywidualne. 

Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Białymstoku składa serdeczne gratulacje zwycięskim 

zespołom i ich trenerom zdobycia tytułów Mistrza Województwa Podlaskiego. Składamy także serdeczne 

podziękowanie Prezesowi UKS Kaliber za organizację i przeprowadzeniu zawodów.  
 

 

Ad. 2. Klasyfikacje drużynowe: 

 

DZIEWCZĘTA:  CHŁOPCY: 

m-ce Szkoła Punkty 

 

m-ce Szkoła Punkty 

1. 
SSP 3 BTO Białystok 

Wiesława Grecka 
90 1. 

SP 38 Białystok 

Jerzy Czarnocki 
90 

2. 
SP 2 Sokółka 

Marzena Wysocka 
78 2. 

SP Suchowola 

Anna Pośpiech 
78 

3. 
SP 2 Białystok 

Piotr Cisz 
68 3. 

SP Wasilków 

Anna Szutko 
68 

4. SP 38 Białystok 60 4. SP 5 Białystok 60 

5. SP Słobódka 54 5. SP 2 Białystok 54 

6. SP 5 Białystok 50  6. SP Słobódka 50 

7. SP 21 Białystok 48  7. SSP 3 BTO Białystok 48 

8. ZSP 3 Białystok 46  8. SP Trzcianne 46 

9. SP Trzcianne 44  9. SP 21 Białystok 44 

10. SP Wasilków 42     
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Ad. 3. Wyniki drużynowe i indywidualne 

 

Dziewczęta drużynowo 
LP NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA 1 2 SUMA 10X Wynik  M-

ce 

1 GRECKA Ewa SSP 3 BTO Białystok 97 96 193 8 

545 

  

2 KOC Pola SSP 3 BTO Białystok 89 90 179 1 I 

3 ODYNIEC Iga SSP 3 BTO Białystok 89 84 173 5   

4 NOWIK Julia SP 2 Sokółka 92 94 186 5 

544 

  

5 SAŃKO Gabriela SP 2 Sokółka 89 91 180 2 II 

6 SAŃKO Julia SP 2 Sokółka 94 84 178 2   

7 WYSOCKA Paulina SP 2 Białystok 93 88 181 6 

540 

  

8 POTOCKA Laura SP 2 Białystok 94 91 185 6 III 

9 PAWŁOWSKA Julia SP 2 Białystok 91 83 174 1   

10 DĄBROWSKA Michalina SP 38 Białystok 92 86 178 3 

537 

  

11 OLCHOWIK Aleksandra SP 38 Białystok 91 92 183 5 IV 

12 WORONIECKA Maria SP 38 Białystok 89 87 176 2   

13 MIRONOWICZ Liliana  SP Słobódka 87 89 176 3 

526 

  

14 SIENKIEWICZ Izabela SP Słobódka 87 91 178 6 V 

15 STAŚKIEWICZ Zuzanna SP Słobódka 85 87 172 2   

16 DANILUK Laura SP 5 Białystok 83 86 169 1 

525 

  

17 PARACHNIEWICZ Olga SP 5 Białystok 94 92 186 10 VI 

18 WISZOWATA Inga SP 5 Białystok 90 80 170 3   

19 KOWALCZUK Anna SP 21 Białystok 89 83 172 7 

521 

  

20 TWAROWSKA Oliwia SP 21 Białystok 79 88 167 1 VII 

21 ŻOCHOWSKA Zofia SP 21 Białystok 94 88 182 6   

22 GRZYB Patrycja ZSP 3 Białystok 85 68 153 3 

512 

  

23 ŁOJKO Agnia ZSP 3 Białystok 83 94 177 2 VIII 

24 TIMOFIEJUK Olga ZSP 3 Białystok 90 92 182 4   

25 ŁAZOWSKA Joanna SP Trzcianne 90 88 178 2 

510 

  

26 MIKIEWICZ Aleksandra SP Trzcianne 76 83 159   IX 

27 PISANKO Wiktoria SP Trzcianne 83 90 173 4   

28 DAKOWICZ Marcelina  SP Wasilków 90 58 148 3 

504 

  

29 DRUĆ Oliwia SP Wasilków 81 82 163 1 X 

30 KUNDZICZ Sophie SP Wasilków 98 95 193 5   

 

Dziewczęta indywidualnie 
 

Msc NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA 1 2 SUMA 10X 

1 GRECKA Ewa SSP 3 BTO Białystok 97 96 193 8 

2 KUNDZICZ Sophie SP Wasilków 98 95 193 5 

3 PARACHNIEWICZ Olga SP 5 Białystok 94 92 186 10 

4 NOWIK Julia SP 2 Sokółka 92 94 186 5 

5 POTOCKA Laura SP 2 Białystok 94 91 185 6 

6 OLCHOWIK Aleksandra SP 38 Białystok 91 92 183 5 

7 ŻOCHOWSKA Zofia SP 21 Białystok 94 88 182 6 

8 TIMOFIEJUK Olga ZSP 3 Białystok 90 92 182 4 

9 WYSOCKA Paulina SP 2 Białystok 93 88 181 6 



 3 

10 SAŃKO Gabriela SP 2 Sokółka 89 91 180 2 

11 KOC Pola SSP 3 BTO Białystok 89 90 179 1 

12 SIENKIEWICZ Izabela SP Słobódka 87 91 178 6 

13 DĄBROWSKA Michalina SP 38 Białystok 92 86 178 3 

14 ŁAZOWSKA Joanna SP Trzcianne 90 88 178 2 

15 SAŃKO Julia SP 2 Sokółka 94 84 178 2 

16 ŁOJKO Agnia ZSP 3 Białystok 83 94 177 2 

17 MIRONOWICZ Liliana  SP Słobódka 87 89 176 3 

18 WORONIECKA Maria SP 38 Białystok 89 87 176 2 

19 PAWŁOWSKA Julia SP 2 Białystok 91 83 174 1 

20 ODYNIEC Iga SSP 3 BTO Białystok 89 84 173 5 

21 PISANKO Wiktoria SP Trzcianne 83 90 173 4 

22 KOWALCZUK Anna SP 21 Białystok 89 83 172 7 

23 STAŚKIEWICZ Zuzanna SP Słobódka 85 87 172 2 

24 WISZOWATA Inga SP 5 Białystok 90 80 170 3 

25 DANILUK Laura SP 5 Białystok 83 86 169 1 

26 TWAROWSKA Oliwia SP 21 Białystok 79 88 167 1 

27 DRUĆ Oliwia SP Wasilków 81 82 163 1 

28 MIKIEWICZ Aleksandra SP Trzcianne 76 83 159   

29 GRZYB Patrycja ZSP 3 Białystok 85 68 153 3 

30 DAKOWICZ Marcelina  SP Wasilków 90 58 148 3 

 

Chłopcy drużynowo 

 
LP NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA 1 2 SUMA 10X Wynik  M-

SCE 

1 KOWALCZUK Kacper SP 38 Białystok 95 79 174 2 

532 I 2 LEWANDOWSKI Adam SP 38 Białystok 88 86 174 5 

3 ALKIN Andrej SP 38 Białystok 91 93 184 5 

4 KARCZEWSKI Michał SP Suchowola 94 89 183 1 

528 II 5 NORKOWSKI Rafał SP Suchowola 83 87 170 3 

6 PAWŁOWSKI Mateusz SP Suchowola 87 88 175 3 

7 GODLEWSKI Stefan SP Wasilków 89 88 177 4 

518 III 8 PIEKAREK Aleksander SP Wasilków 88 87 175 3 

9 SOKOŁOWSKI Dominik SP Wasilków 86 80 166   

10 CZYŻ Krzysztof SP 5 Białystok 87 83 170   

517 IV 11 DANILCZUK Ignacy SP 5 Białystok 89 90 179 1 

12 MOGILEWSKI Stefan SP 5 Białystok 87 81 168 4 

13 JAKUBOWSKI Kamil SP 2 Białystok 89 86 175 5 

510 V 14 SKORUPSKI Aleksander SP 2 Białystok 82 79 161   

15 
HARASIMOWICZ 
Tymoteusz 

SP 2 Białystok 85 89 174 5 

16 CEBELIŃSKI Alan SP Słobódka 83 89 172 2 

505 VI 17 GRYGIEŃĆ Antoni SP Słobódka 85 78 163 3 

18 ZDANCEWICZ Jan SP Słobódka 87 83 170 1 

19 JARZEMBOWSKI Jan SSP 3 BTO Białystok 76 80 156 1 

478 VII 20 KLIŃSKI Tobiasz SSP 3 BTO Białystok 77 81 158 1 

21 STAWORKO Marcel SSP 3 BTO Białystok 86 78 164 2 

22 DAJNOWSKI Oskar SP Trzcianne 63 59 122   448 VIII 
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23 MAGNUSZEWSKI Michał SP Trzcianne 85 81 166 1 

24 WOJNO Hubert SP Trzcianne 81 79 160 3 

25 MUSZYŃSKI Damian SP 21 Białystok 53 48 101 2 

361 IX 26 WAJSIEL Hubert SP 21 Białystok 57 60 117 1 

27 ZIMNOCH Jakub SP 21 Białystok 70 73 143   

 

Chłopcy indywidualnie 
 

Msc NAZWISKO I IMIĘ SZKOŁA 1 2 SUMA 10X 

1 ALKIN Andrej SP 38 Białystok 91 93 184 5 

2 KARCZEWSKI Michał SP Suchowola 94 89 183 1 

3 DANILCZUK Ignacy SP 5 Białystok 89 90 179 1 

4 GODLEWSKI Stefan SP Wasilków 89 88 177 4 

5 JAKUBOWSKI Kamil SP 2 Białystok 89 86 175 5 

6 PAWŁOWSKI Mateusz SP Suchowola 87 88 175 3 

7 PIEKAREK Aleksander SP Wasilków 88 87 175 3 

8 HARASIMOWICZ Tymoteusz SP 2 Białystok 85 89 174 5 

9 LEWANDOWSKI Adam SP 38 Białystok 88 86 174 5 

10 KOWALCZUK Kacper SP 38 Białystok 95 79 174 2 

11 CEBELIŃSKI Alan SP Słobódka 83 89 172 2 

12 NORKOWSKI Rafał SP Suchowola 83 87 170 3 

13 ZDANCEWICZ Jan SP Słobódka 87 83 170 1 

14 CZYŻ Krzysztof SP 5 Białystok 87 83 170   

15 MOGILEWSKI Stefan SP 5 Białystok 87 81 168 4 

16 MAGNUSZEWSKI Michał SP Trzcianne 85 81 166 1 

17 SOKOŁOWSKI Dominik SP Wasilków 86 80 166   

18 STAWORKO Marcel SSP 3 BTO Białystok 86 78 164 2 

19 GRYGIEŃĆ Antoni SP Słobódka 85 78 163 3 

20 SKORUPSKI Aleksander SP 2 Białystok 82 79 161   

21 WOJNO Hubert SP Trzcianne 81 79 160 3 

22 KLIŃSKI Tobiasz SSP 3 BTO Białystok 77 81 158 1 

23 JARZEMBOWSKI Jan SSP 3 BTO Białystok 76 80 156 1 

24 ZIMNOCH Jakub SP 21 Białystok 70 73 143   

25 DAJNOWSKI Oskar SP Trzcianne 63 59 122   

26 WAJSIEL Hubert SP 21 Białystok 57 60 117 1 

27 MUSZYŃSKI Damian SP 21 Białystok 53 48 101 2 

 

 

 
WICEPREZES 

Podlaskiego Wojewódzkiego  

Szkolnego Związku Sportowego 

 

Marek Sadowski 
 


